1

四川省医院协会

川卫协发（2017）29 号

四川省医院协会
关于召开农村卫生分会第五届第十次

常务理事扩大会议的通知

各常务理事单位、县（市、区）卫生协会：

根据《四川省医院协会农村卫生分会组织管理办法》规定，

经研究，决定召开“四川省医院协会农村卫生分会第五届第十

次常务理事扩大会议”。现将有关事项通知如下。

一、参会人员

1、分会第五届常务理事会常务理事；

2、被推荐为分会第六届理事会会长、副会长、秘书长、副

秘书长、常务理事的候选人；

3、县（市、区）卫生协会会长、秘书长；

4、邀请县（市、区）卫计局分管协会工作的领导、科（股）

长、中心卫生院院长、乡镇卫生院院长、社区卫生服务中心主

任参加。

2

二、会议内容

1、传达 2017 年全国、全省卫生计生工作会议精神。

2、总结 2016 年农村卫生分会工作；研究 2017年农村卫生

分会重点工作任务；商议筹备农村卫生分会第 26次会员大会、

分会换届选举有关事宜；审议农村卫生院院长、社区卫生服务

中心主任管理突出贡献奖、管理优秀奖和基层卫生协会先进工

作者候选人、基层卫生协会先进单位候选单位。

3、通报四川省 2015--2016 年度创建“群众满意的乡镇卫

生院”工作情况。

4、研究 2017 年度调研课题。

5、交流分级诊疗工作经验。

6、解读国家深化医药卫生体制改革领导小组《关于进一步

推广深化医药卫生体制改革经验的若干意见》。

7、参观学习合江县九支镇中心卫生院和相邻的社区卫生服

务中心的管理经验。

三、会议时间

2017 年 4 月 19 日至 4 月 21 日（星期三至星期五），19 日

全天报到。

四、报到地点

赤水市同盛浙旅大酒店（地址：贵州省赤水市三十里河滨

大道西路 549号；总台电话：0851--22855888；联系人：营销

部经理王建辉 18185280567）。

3

五、会务费用

参加会议人员每人交会务费 500元（包括资料费、场租费、

讲课费、参观考察交通费等），由会务组开具发票回单位报销；

住宿费（单间每天 300元，标准间每天 320 元）凭宾馆发票回

单位报销。

六、会议要求

请各位参会人员务必按时参会，确有要事不能到会者须请

假，并委派其他领导代会。请于 4 月 10 日以前务必将参会人

员回执（见附件）传至 QQ：1109581031，按报名先后安排住宿

房间。报到时请带上所在单位 2016年工作总结材料交报到处，

并请交纳 2017 年会费（中心卫生院、社区卫生服务中心 600

元、乡镇卫生院 500元，卫计局、卫生协会不交纳会费）。

七、继教学分

授予每位参会人员继续医学教育二类学分 10分。

八、乘车路线

成都市新南门汽车站乘车 3 个小时至赤水汽车客运站（新

南门每天有 6 班车发往赤水市，时间分别是上午 7:20、8:50，

下午 1:00、1:50、2：50、5:00），下车后打的或在车站门口乘

坐标有同盛浙旅大酒店的公交车（晚上八点钟以前）到酒店。

自驾车：直接导航至赤水市高速公路出口下高速，然后行

车到同盛浙旅大酒店。

4

九、联系方式

分会办公室电话：028-86137460，杨茂康 18108177333；

地址：成都市文庙西街 99号（四川省医院协会农村卫生分会）；

邮编：610041。

    附件：分会第五届第十次常务理事扩大会议参会人员回执

                                    四川省医院协会

                                    2017年 3月 3日

抄送：合江县卫计局、有关县（市、区）卫计局。

四川省医院协会         2017 年 3月 3 日印发

5

附件：

             分会第五届第十次常务理事扩大会议参会人员回执

姓名 性别 单位及职务 手机号码 住宿（单

间、标间）

                                        填报单位：

                               2017 年   月   日